
UCHWAŁA NR XXVIII/268/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej /tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 711/ uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej  przyjęte uchwałą Nr 5/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Rady Społecznej w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 80E2982A-9E72-4459-AD3D-8E145F17BDA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/268/2022 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Uchwała Nr 5/2021 
Rady Społecznej 

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym  Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej. 

art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej /tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 711/ 
Rada Społeczna przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni 
Opieki Zdrowotnej uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Kałuszynie - Przychodni Opieki Zdrowotnej, zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/86/2012 z dnia 27 kwietnia 
2012 roku   w § 12 dodaje się pkt 3, pkt 4 i pkt 5 w brzmieniu 

„3. Posiedzenia Rady Społecznej mogą być nagrywane dla potrzeb sporządzenia protokołu po uprzednim 
poinformowaniu o tym fakcie osób obecnych na posiedzeniu przez Przewodniczącego Rady Społecznej. 

4. Nagrania z posiedzeń przechowywane są przez okres kadencji Rady Społecznej. 

5. Urządzenie nagrywające posiedzenie obsługuje protokolant.” 

§ 2.  

Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Rady Społecznej określone niniejszą uchwałą podlegają zatwierdzeniu 
przez Radę Miejską w Kałuszynie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej. 

Przewodnicząca 

Rady Społecznej 

/-/ Henryka Sęktas 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

Id: 80E2982A-9E72-4459-AD3D-8E145F17BDA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3


		2022-02-25T13:17:36+0000
	Polska
	Bogusław Michalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




